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O 

 
 

Voto: 2 

 
FECHA:2016/07/30 

TIEMPO INICIO: 13:01:52 
 

 
TIEMPO TERMINO: 13:02:09 

 

MOCION: ACTA 190 

 
RESULTADO DE LA VOTACIÓN:   

 

FAVOR : 6 

ABST. : 0 

CONTRA : 0 

TOTAL : 6 

 

 
 
 
 
 

DETALLES POR GRUPO 

 
 

NOMBRE 
 

INTEGRANTES 
 

FAVOR 
 

ABST. 
 

CONTRA 
 

TOTAL 

 

PRI 
 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
 

2 

 

PAN 
 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
 

2 

 

N. ALIANZA 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 

 

SIN PARTIDO 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

PRD 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

PT 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 

 

PVEM 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
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RESULTADO INDIVIDUAL DE LA LISTA DE VOTACIONES 
MIC.TARJETA DIPUTADO INFORMACION 

 
 
 

VOTO POR PARTIDO 
---------------- 

 

VOTO 

 
PRI 

--- 

 

 
 
JUAN BAEZ RODRIGUEZ                   FAVOR 

CARLOS JAVIER GONZALEZ TORAL          FAVOR          
 
 

PAN 
--- 

 
 
FRANCISCO JAVIER GARZA DE COSS         FAVOR 

BELEN ROSALES PUENTE FAVOR 
 
 

N.ALIANZA 
--- 

 

 
ERIKA CRESPO CASTILLO FAVOR 

 

PT 

--- 

 

 
ARCENIO ORTEGA LOZANO FAVOR 


